WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda. (79) 3259-7456 wmwcom@hotmail.com

2. Melhor Brilho Cosmético e Produtos de
Limpeza Ltda. (79)99967-78601 r.batista.jesus@bol.com.br

3. J.T. Industria e Comércio de Cafés Ltda. (14) 99103-0592 cafearoma.bariri@hotmail.com

VALOR ESTIMADO: R$ 25.146,68 (vinte e cinco mil, cento e quarenta e seis reais, sessenta e oito centavos),
conforme pesquisa de preço no site www.compras.gov.br (1775054).

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 15 (quinze) dias.

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):
1. Finalidade: abastecer as unidades do TRE/SE com materiais de consumo necessários à execução de suas